
Nieuweling-Meisjes

Truien na  etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Gele Trui - Algemeen Klassement EQILI

28 Imke Menting AR en TV de Adelaar

Groene Trui - Puntenklassement GEMEENTE NOORDENVELD

26 Auguste Audinyte Silales SM DSK Kvedarna

Witte Trui - Speciaal Klassement GEMEENTE ASSEN

Trui wordt gedragen door:

14 Rianne Nieuwenhuis Peddelaars
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Uitslag Nieuweling-Meisjes, etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Afstand:  27.0 km
Gemiddelde snelheid van de winnaar: 36.080 km/u
Aantal gestarte renners: 40
Aantal uitgevallen renners: 0

Pos Nr  Naam Woonplaats Club/Team Tijd Achter Bonus
1 28 Imke Menting Apeldoorn AR en TV de Adelaar 44:54 10"
2 14 Rianne Nieuwenhuis Gieten Peddelaars 44:54 9"
3 26 Auguste Audinyte Silale Silales SM DSK Kvedarna 44:54 8"
4 12 Jaylinn Brakke Staphorst AR & TV De Adelaar 44:54 7"
5 31 Jil Koot Rotterdam Talent Cycling 44:54 6"
6 17 Dion Kamp Gasselternijveen Wsv de peddelaars 44:54 5"
7 18 Elizabeth Wallace London Lee Velo 44:54 4"
8 3 Dido Jalving Klazienaveen WSV de Peddelaars 44:54 3"
9 25 Auguste Mikutyte Silale Silales SM DSK Kvedarna 44:54 2"

10 9 Madeline Pitt Perth X speed racing Australia 44:54 1"
11 27 Mirthe Buurmeijer Hoogeveen WSV De Peddelaars 44:54
12 1 Yana Decruyenaere Zwevegem Gaverzicht-Be Okay-Van Mo 44:54
13 34 Karoline Flaterud Asker Asker CK 44:54
14 42 Karolína Špicarová Jilemnice Špicar Team Force 44:54
15 33 Gisele Rang Tallinn CFC 44:54
16 7 Felien Helmers Borgercompagnie Stormvogels veendam 44:54
17 38 Roxean de Kroon Den Burg Texel Wielersport Texel 44:54
18 22 Nora Nyman Örby IK Trasten 44:54
19 21 Anne Freij Hellevoetsluis restore 44:54
20 20 Aava Thomas Helsinki Restore Cycling 44:54
21 40 Aisha Gannon Killeshandra Breffni Wheelers 44:54
22 2 Sofie Hokke Yde Meteoor-Assen-Roden 44:54
23 11 Sigrid van der van der Wal Burum NWVG 44:54
24 16 Ffion Dolan Dundalk TC RACING 45:09 0:15
25 5 Yentl Debruyne Brugge Gaverzicht-Be Okay 45:09 0:15
26 23 Rosie Wingate Bognor Regis Liv Cycling - Halo Films 45:24 0:30
27 37 Marinda de Vries Wagenborgen NWVG 44:54
28 19 Anke Verhoeven Erp buitenlust 45:56 1:02
29 6 Sascha Kuiper Oosterblokker Hrtc 45:56 1:02
30 32 Dominique Heinsman Apeldoorn AR&TV de Adelaar 45:56 1:02
31 30 Hanja Blank Kiel Kieler RV 45:58 1:04
32 10 Holly McCaffrey Drogheda Longcourt WRT 46:17 1:23
33 8 Kiki van Lent Rotterdam TalentCycling 46:17 1:23
34 39 Laerke Mikkelsen Grindsted Herning Cykle Klub 46:17 1:23
35 13 Imogen McAdie Swansea Gower Riders 46:19 1:25
36 29 Billie Russell Melbourne Brunswick Cycling Club 48:19 3:25
37 35 Ida Maria Contius Hamburg FC St. Pauli 48:19 3:25
38 4 Nadia Van Wyk Cape Town Kinetic 58:19 13:25
38 15 June Nothum Hovelange UC Dippach 58:19 13:25
38 36 Frida Mia Ragilo Tallinn Estonia 58:19 13:25
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Nieuweling-Meisjes

Algemeen Individueel Klassement na etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Pos Nr  Naam Club/Team Tijd Achter  Bonificatie
1 28 Imke Menting AR en TV de Adelaar 44:44 10"
2 14 Rianne Nieuwenhuis Peddelaars 44:45 0:01 9"
3 26 Auguste Audinyte Silales SM DSK Kvedarna 44:46 0:02 8"
4 12 Jaylinn Brakke AR & TV De Adelaar 44:47 0:03 7"
5 31 Jil Koot Talent Cycling 44:48 0:04 6"
6 17 Dion Kamp Wsv de peddelaars 44:49 0:05 5"
7 18 Elizabeth Wallace Lee Velo 44:50 0:06 4"
8 3 Dido Jalving WSV de Peddelaars 44:51 0:07 3"
9 25 Auguste Mikutyte Silales SM DSK Kvedarna 44:52 0:08 2"

10 9 Madeline Pitt X speed racing Australia 44:53 0:09 1"
11 27 Mirthe Buurmeijer WSV De Peddelaars 44:54 0:10
12 1 Yana Decruyenaere Gaverzicht-Be Okay-Van Mo 44:54
13 34 Karoline Flaterud Asker CK 44:54
14 42 Karolína Špicarová Špicar Team Force 44:54
15 33 Gisele Rang CFC 44:54
16 7 Felien Helmers Stormvogels veendam 44:54
17 38 Roxean de Kroon Wielersport Texel 44:54
18 22 Nora Nyman IK Trasten 44:54
19 21 Anne Freij restore 44:54
20 20 Aava Thomas Restore Cycling 44:54
21 40 Aisha Gannon Breffni Wheelers 44:54
22 2 Sofie Hokke Meteoor-Assen-Roden 44:54
23 11 Sigrid van der van der Wal NWVG 44:54
24 37 Marinda de Vries NWVG 44:54
25 16 Ffion Dolan TC RACING 45:09 0:25
26 5 Yentl Debruyne Gaverzicht-Be Okay 45:09
27 23 Rosie Wingate Liv Cycling - Halo Films 45:24 0:40
28 19 Anke Verhoeven buitenlust 45:56 1:12
29 6 Sascha Kuiper Hrtc 45:56
30 32 Dominique Heinsman AR&TV de Adelaar 45:56
31 30 Hanja Blank Kieler RV 45:58 1:14
32 10 Holly McCaffrey Longcourt WRT 46:17 1:33
33 8 Kiki van Lent TalentCycling 46:17
34 39 Laerke Mikkelsen Herning Cykle Klub 46:17
35 13 Imogen McAdie Gower Riders 46:19 1:35
36 29 Billie Russell Brunswick Cycling Club 48:19 3:35
37 35 Ida Maria Contius FC St. Pauli 48:19
38 4 Nadia Van Wyk Kinetic 58:19 13:35
39 15 June Nothum UC Dippach 58:19
40 36 Frida Mia Ragilo Estonia 58:19
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Puntenklassement  -  Nieuweling-Meisjes, etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Sprint 1
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 12 Jaylinn Brakke AR & TV De Adelaar 10
2 28 Imke Menting AR en TV de Adelaar 8
3 26 Auguste Audinyte Silales SM DSK Kvedarna 6
4 3 Dido Jalving WSV de Peddelaars 5
5 7 Felien Helmers Stormvogels veendam 4
6 14 Rianne Nieuwenhuis Peddelaars 3
7 20 Aava Thomas Restore Cycling 2
8 42 Karolína Špicarová Špicar Team Force 1

Sprint 2
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 26 Auguste Audinyte Silales SM DSK Kvedarna 10
2 12 Jaylinn Brakke AR & TV De Adelaar 8
3 28 Imke Menting AR en TV de Adelaar 6
4 31 Jil Koot Talent Cycling 5
5 14 Rianne Nieuwenhuis Peddelaars 4
6 20 Aava Thomas Restore Cycling 3
7 3 Dido Jalving WSV de Peddelaars 2
8 37 Marinda de Vries NWVG 1

Sprint 3
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 28 Imke Menting AR en TV de Adelaar 10
2 26 Auguste Audinyte Silales SM DSK Kvedarna 8
3 12 Jaylinn Brakke AR & TV De Adelaar 6
4 14 Rianne Nieuwenhuis Peddelaars 5
5 3 Dido Jalving WSV de Peddelaars 4
6 42 Karolína Špicarová Špicar Team Force 3
7 34 Karoline Flaterud Asker CK 2
8 20 Aava Thomas Restore Cycling 1

Sprint 4
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 26 Auguste Audinyte Silales SM DSK Kvedarna 10
2 28 Imke Menting AR en TV de Adelaar 8
3 14 Rianne Nieuwenhuis Peddelaars 6
4 27 Mirthe Buurmeijer WSV De Peddelaars 5
5 12 Jaylinn Brakke AR & TV De Adelaar 4
6 42 Karolína Špicarová Špicar Team Force 3
7 22 Nora Nyman IK Trasten 2
8 21 Anne Freij restore 1

Puntenklassement na etappe 1 : Criterium Assen-Oost
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 26 Auguste Audinyte Silales SM DSK Kvedarna 34
2 28 Imke Menting AR en TV de Adelaar 32
3 12 Jaylinn Brakke AR & TV De Adelaar 28
4 14 Rianne Nieuwenhuis Peddelaars 18
5 3 Dido Jalving WSV de Peddelaars 11
6 42 Karolína Špicarová Špicar Team Force 7
7 20 Aava Thomas Restore Cycling 6
8 27 Mirthe Buurmeijer WSV De Peddelaars 5
9 31 Jil Koot Talent Cycling 5

10 7 Felien Helmers Stormvogels veendam 4
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Pos Nr  Naam Club/Team Punten
11 22 Nora Nyman IK Trasten 2
12 34 Karoline Flaterud Asker CK 2
13 21 Anne Freij restore 1
14 37 Marinda de Vries NWVG 1
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